Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Самаринская основная общеобразовательная школа»

Красногвардейского района Белгородской области

ПРИКАЗ

23  марта 2023  года                                                                                 №  54/ОД

О разработке рабочих программ по предметам

естественно – научной и технологической направленности

с использованием оборудования «Точка роста»

В целях реализации мероприятий по функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям – предметникам естественно – научной и технологической

направленностей разработать к 1 сентября 2024 года рабочие программы по

предметам с использованием оборудования «Точка роста»:

-по биологии (5-9 класс) Удовина М.С.

-по химии (8-9 класс) Удовина М.С., Некрасова Н.М.

-по физике (7-9 класс) Некрасова Н.М.

-по технологии (5-9 класс) Некрасов В.М.

- по информатике (5-9 класс) Уракова Е.Д.

- программа внеурочной деятельности «Занимательная ботаника» (7

класс) Удовина М.С.

- программа внеурочной деятельности «Основы программирования» (5-

6 класс) и программа внеурочной деятельности «Основы программирования

на языке Puthon» (7-8 класс) Уракова Е.Д.

- программа дополнительного образования «Самоделкин»  (5-6 класс) –

руководитель Некрасов В.М.

- программа дополнительного образования «Юный физик» (8-9 класс) -

руководитель Некрасова Н.М.

2. Заместителю директора Некрасовой Н.М. проверить готовность

рабочих программ к 25 августа 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.